
Zarządzenie Nr 357/2019 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 336/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 
13 marca 2019r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór 
realizatora programu polityki zdrowotnej „KROPLA ZDROWIA DLA 
SENIORA – aktywizacja osób w wieku 60+” 

 

Na podstawie § 4 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 336/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 13 marca 2019r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej „KROPLA 
ZDROWIA DLA SENIORA – aktywizacja osób w wieku 60+” zmienia się treść załącznika, który 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Urzędu Miejskiego w Radomiu. 

§ 3 
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 13 marca 
2019r. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


